

SGK'DAN BAFRA TSO'YA ANLAMLI ZİYARET



Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Samsun İl Müdürü Saffet Çalışkan, sosyal güvenlik reformu ile sigorta hak ve yükümlülükleri bakımından norm ve standart birliğini sağlayacaklarını söyledi. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Rızvan Aksoy, istihdam üzerindeki yükün kaldırılması gerektiğini ifade etti. '11-17 Mayıs Sosyal Güvenlik Haftası' kutlamaları kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Samsun İl Saffet Çalışkan, Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcısı Fahrettin Kurtuluş, Uzman Soner Doğanakaya, SGK Bafra büro sorumlusu Murat Çakır, Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy'u makamında ziyaret etti. Karşılıklı olarak yapılan sohbette, Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy, istihdam alanında yaşanan sorunların kayıt dışı ekonomilerle vatandaşlara zorlu anlar yaşattığını dikkat çekti. Aksoy, Türk insanının kültüründe şikayet ve ihbar olmadığının, bunun da kayıt dışının artmasına neden olduğuna işaret etti. Görevini eksiksiz yerine getirenlerin ödüllendirilmesi için çağrıda bulunan

Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy, bu sayede ortamın düzeleceğini kaydetti. SGK Samsun İl Başkanı Saffet Çalışkan, yürüyen, SSK primlerini düzenli olarak ödeyen kurumlara teşvik ödülü verildiğini belirterek, "Tüm vatandaşımıza eşit ve adil hizmet sunulmasını sağlayacak genel sağlık sigortası rejimlerini oluşturmak, yoksulluğa karşı daha etkin koruma sağlayacak adil, kolay erişilebilir, mali açıdan sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemine ulaşmayı amaçlıyoruz. 18 yaş ve altındaki çocuklar şartsız sağlık yardımı alacak, aile içinde kişi başı geliri asgari ücretin üçte birinden az olması nedeniyle genel sağlık sigortası primi ödeme gücü olmayan vatandaşlarımızın primleri, devlet tarafından karşılanacaktır" dedi. 11-17 Mayıs 2009 tarihleri arası Sosyal Güvenlik Haftası olması dolayısıyla, Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy'u ziyaret ettiklerini belirten **Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Samsun İl Müdürü Saffet Çalışkan**, **sosyal güvenlik haftası dolayısıyla Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy'a plaket takdim etti**.

İSTANBUL FESHANE'DE BAFRA STANTINA BÜYÜK İLGI

Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin, "Feshane de yapılan Samsun Tanıtım Günlerinin Samsun ve İlçelerin ulusal ve uluslar arası platformda atılmış büyük bir adımdır" dedi. Samsun Dernekler Federasyonu (SAD EF), Samsun Valiliği, Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve 17 İlçe Kaymakamlığı ile İlçe Belediye Başkanlığını işbirliği ile 24 - 26 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Samsun Tanıtım Günleri ardından sıkça söz ettirdi. Tanıtım günlerinde Samsun ve İlçelerinin tarihi yapısı, turizm, örf ve adetlerinin tanıtıldığı organizasyonda ayrıca Samsun'un değerleri olan Yaşar Doğu, Neyzen Tevfik, Adnan Kahveci ve Yıldırım Çınar anıldı. Samsun'lu sanatçıların da konserleriyle renklendirdiği organizasyona çok sayıda

katılım olması dikkat çekti. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ında katıldığı tanıtım günlerinde her ilçe ayrı stant açarak kendi tanıtımını yaptı.



Karadeniz'in en büyük Ovası sloganıyla boy gösteren Bafra standı ise en çok ilgi görenler arasında yer aldı. Samsun'un ve tüm ilçelerinin birçok alanda olduğu gibi bu tanıtım alanında da öncülük ettiğini dile getiren Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin "Samsun ve tüm ilçeleri gerek

tarihi geçmişi, gerek turizm potansiyeli ve gerekse her geçen gün artan gelişim hızıyla kendinden söz ettirmeye devam ediyor. Samsun tanıtım günleri aynı zamanda bir araya gelindiğinde ve istenildiğinde neler yapılabileceği noktasında da çok önemli" dedi. **BAFRA TSO BAŞKANI RIZVAN AKSOY**, "AMACA ULAŞTIK" DEDİ. İstanbul Feshane'de düzenlenen Samsun Tanıtım Günleri sona ererken, Bafra TSO Başkanı Rızvan Aksoy, "Karadeniz'in en büyük ovası Bafra ovasıdır. Bafra ovası büyüyor, Türkiye ve dünya tüketiyor. Bu organize tek kelimeyle mükemmel bir organizasyon oldu. Tanıtım Günleri amacına ulaştı" dedi.

Yurtiçi Kargo ile Anlaşma Yapıldı.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası ve Yurtiçi Kargo Bafra Şubesi arasında protokol imzalandı. Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulunun teklifleri incelenmesinin ardından yurtiçi kargo bafra şubesi ile anlaşma yapılarak bundan sonraki oda gönderilerin yurtiçi kargo tarafından yapılacağına karar verildi. Bafra Ticaret ve Sanayi Odasında karşılıklı imzalanan protokol imza törenine Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rızvan Aksoy, Yurtiçi Kargo Bölge Müdürü Fahrettin Hamzaoğlu, Bölge Müdür yardımcısı ve Satış uzmanı Serdar Bayraktar, Satış Uzmanı Fatma Bayram ve Bafra Şube Müdürü İbrahim Kaptan katıldı.



BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI
Gazetesi

*Bafra Ticaret ve Sanayi Odası'nın Aylık Yayın Organıdır
*Yıl:11 *Sayı:38 *MAYIS 2009 *Ücretsizdir

Adres : Tekel Caddesi No: 55/BAFRA Telefon : 5431075 (pbx)
Faks : 5431275

Web : <http://www.baftrato.org.tr> E-posta : baftrato@tobb.org.tr

BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI (adına)
Sahibi
RIZVAN AKSOY (Yönetim Kurulu Başkanı)

Mesul Müdür
MECİT KURUMAHMUTOĞLU (Yönetim Kurulu Bşk.Yrd.)

Haber - Dergi - Grafik Tasarım
Ayhan AVCI (Bilgi İşlem Sorumlusu)

Baskı
ATILIM OFSET MATBAASI
Telefon : 542 63 91 BAFRA

* Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Gazetesi'nde yayınlanan

yazıların ve makalelerin sorumluluğu yazarlarına aittir.

Bafra TSO'nun görüşlerini içermez. Yazı ve haberler, Kaynak belirtilerek kısmen ya da tamamen kullanılabilir.